2019 年 11 月 13 日

各 位

会社名：株式会社 三城ホールディングス
代表者名：代表取締役社長 澤田 将広

（コード：7455 東証第 1 部）
 問合わせ先：取締役ファイナンス担当 中塚 哲郎

                          （TEL.０３－６４３２－０７３２）

営業外費用営業外費用営業外費用営業外費用（（（（為替差損為替差損為替差損為替差損））））のののの計上計上計上計上にににに関関関関するおするおするおするお知知知知らせらせらせらせ

2020 年３月期第２四半期連結累計期間（2019 年４月１日～2019 年９月 30 日）における

営業外費用（為替差損）の計上について、下記のとおりお知らせいたします。

記

１．営業外費用（為替差損）の内容

昨今の外国為替相場の変動により、2020 年３月期第２四半期連結累計期間（2019 年４

月１日～2019 年９月 30 日）において、為替差損 190 百万円を営業外費用に計上いたし

ました。

これは主として、期末日（2019 年９月 30 日）時点における外貨建資産を同日の為替

相場で評価したことによるものであり、今後の為替相場の動向によりこの額は変動いた

します。

なお、第１四半期連結会計期間（2019 年４月１日～2019 年６月 30 日）において 100

百万円の為替差損を計上していたため、第２四半期連結会計期間（2019 年７月１日～

2019 年９月 30 日）における為替差損は 90 百万円となります。

２．業績に与える影響について

この営業外費用（為替差損）の計上による業績への影響等につきましては、本日（2019

年 11 月 13 日）公表の「2020 年３月期第２四半期決算短信〔日本基準〕（連結）」をご

参照下さい。

以 上